
 
 

Zarządzenie Nr 72 /09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 4 czerwca 2009 roku 
 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 w Halinowie powołanej Zarządzeniem Burmistrza Halinowa  
Nr 64/09 Burmistrza Halinowa z dnia 15 maja 2009 r. 

                   
 
 

          Na podstawie art.  25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219) oraz art. 48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja do Sejmu RP i Senatu RP (t.j. Dz. U. z 2007 r.  Nr 190, poz.1360 z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
Ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr  5 z siedzibą w Zespole Szkół w Halinowie  
powołanej dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
07 czerwca 2009 roku odwołuję Panią Katarzynę Całkę zam. Halinów  a na jej  miejsce powołuję Panią 
Agnieszkę Zawadzką zam. Grabina.  
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


